令和元年11月吉日

（一社）我孫子青年会議所
理事長　新妻　雄介

12月度例会のご案内

謹啓　初冬の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。さて、年末に開催いたします
12月度例会について、下記の通りご案内申し上げます。
本年度卒業の秋山君、寺内君の卒業の祝いの場として、また、来るべき2020年度に向けて、皆
様と共に席を設けられれば幸いです。
ご多用中のところ誠に恐縮でございますが、何卒ご出席下さいますようお願い申し上げます。

謹白

記
【日時】2019年12月10日（火）

受付　18：30　開宴　19：00～21：00

【会場】ハート柏迎賓館
　　　　3階　アルハンブラ

住所：柏市柏233　℡04-7163-1111

◎送迎バス
≪迎え≫
柏駅東口企業バス乗り場　　18時00分、18時20分、18時40分

　≪送り≫
　ハート迎賓館発柏駅　例会終了後

※当日、お酒の提供があります。お車を運転される方の飲酒はお控えください。

以上